\,

CRCNC

11 /10/2017
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Etat de résultats - Etape @ - ETAPE 1 A (St Joseph- St joseph) - 2 pages

Pl. Dos
1 45
2 34
3 44
4 11
5 8
6 31
7 55
8 10
9 25

10 37

11 9

12 56

13 39

14 26

15 43

16 47

17 1

18 7

19 41

20 46

21 53

22 27

23 54

24 51

25 23

26 36

27 12

28 13

29 33

30 50

31 49

32 29

33 16

34 52

35 5

36 4

37 14

38 15

39 48

40 2

41 35

42 21

43 30

44 32

45 22

46 62

47 61

48 38

49 58

50 17

51 19

52 24

53 42

54 3

55 6

56 59

57 20

58 60

59 63

60 57

Abandons
DNF 18

Nom-prénom

LAFAY Victor
CHANCRIN Camille
BRENTERCH Erwan
ROWLANDS David
RONDEAU Fabien
CLARK Boris

URBAIN Mathieu
SCHAVITS David
LEBARS Enric
RIVIERE Paul
PATRITTI Guillaume
PAROISSIEN Pierre
CASTEL Luc

BOSSIS Tom

RIEBEL Mathieu
ROBERT Maxime
DUBOIS Marc

MARIE Yannick
BARKET Florian
DANES Léo
LARCHER Baptiste
BARRA Laurent
DUBIARD Quentin
DENHOLM Chris
TAKASHINIZU Tensho
ENDELER Kahiri
NALDER Antony
BEUKELS Benoit
LECLERCQ Jérémy
SIEVWRIGHT Jacob
HADEN Glenn

BUNN Nathan
OBOZIL Jérémy
LEITCH Bradley
GEILLER GUILLAUME
THIEBAUD Valere
BOUCHER Arnaud
VAN OUDENDYCKE Tommy
MALAUSSANNE Jeoffrey
AEBI Antoine
TOURTELOT Alexis
KADOTA Yusuke
CARRUTHERS Jack
CARPINTER Rod
SUZUKI Shiriyu
HORIKAWA Kota
KODAI Nakai
SERMONT Emmanuel Isaac
MINDIA Philibert
OUCKEWEN Gabriel
WAHEBANE Job
RAIKU Iwama
NADON Ludovic
DEBONS Antoine
PRONO Thomas
OUCKEWEN Lionel
HONEME Joél
OUCKEWEN PATRICK
BOYER Maxime

NINE Mathurin

ATHALE Sékété

Equipe

OPT

ACTB

SHELL PACIFIC

AC LE NICKEL DUMBEA
VCC MT DORE

BETICO

CHAMPAGNE CHARLOTT'
AC LE NICKEL DUMBEA
MODUCAL

LES CASINOS DE NOUMEA
AC LE NICKEL DUMBEA
CHAMPAGNE CHARLOTT'
LES CASINOS DE NOUMEA
MODUCAL

SHELL PACIFIC

OPT

AXIAL

VCC MT DORE

SHELL PACIFIC

OPT

CHAMPAGNE CHARLOTT'
MODUCAL

CHAMPAGNE CHARLOTT'
TEAM SKODA ESPOIRS
JAPON

ACTB

AC LE NICKEL DUMBEA
OUENGHI SPORTS

ACTB

TEAM SKODA ESPOIRS
TEAM SKODA ESPOIRS
BETICO

OUENGHI SPORTS

TEAM SKODA ESPOIRS
VCC MT DORE

AXIAL

OUENGHI SPORTS
OUENGHI SPORTS

OPT

AXIAL

ACTB

JAPON

BETICO

BETICO

JAPON

ENTENTE

ENTENTE

LES CASINOS DE NOUMEA
WALENU IAI 2

WALENU IAI

WALENU IAI

JAPON

SHELL PACIFIC

AXIAL

VCC MT DORE

WALENU IAI 2

WALENU IAI

WALENU IAI 2

ENTENTE

WALENU IAI 2

WALENU IAI

Nat Cat
FRA -23
FRA

FRA

NZL

FRA -23
NZL -23
FRA -23
NC

FRA

Réunion

NC

FRA

Réunion

FRA -23
FRA -23
FRA

CHE

FRA

NC -23
FRA -23
FRA

TAH

FRA -23
NZL -23
JPN -23
TAH -23
NZL

NC

FRA

NZL -23
NZL

NZL

NC

NZL -23
NC

CHE -23
NC

NC

FRA

CHE -23
FRA

JPN -23
NZL -23
NZL

JPN -23
JPN -23
JPN -23
Réunion

NC

NC -23
NC

JPN -23
FRA

CHE -23
NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC -23

Temps

01:41:10
01:41:10
01:41:10
01:41:10
01:41:10
01:41:10
01:41:12
01:41:12
01:41:12
01:41:12
01:41:12
01:41:29
01:41:38
01:41:10
01:44:08
01:44:08
01:44:08
01:44:08
01:44:08
01:44:08
01:48:19
01:48:25
01:48:26
01:48:26
01:48:26
01:48:26
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:39
01:57:08
01:57:08
01:57:08
01:57:08
01:57:08
01:57:08
02:04:15
02:04:15
02:12:16
02:13:01
02:13:03
02:20:17

Abandon

£ CLASSEMENT PAR EQUIPES

. AC LE NICKEL DUMBEA

. SHELL PACIFIC

OPT

MODUCAL

CHAMPAGNE CHARLOTT'
. LES CASINOS DE NOUMEA
. VCC MT DORE

ACTB

. BETICO

10. AXIAL

11. TEAM SKODA ESPOIRS
12. JAPON

13. OUENGHI SPORTS

14. ENTENTE

15. WALENU IAI

16. WALENU IAI 2

CONOAULWNR

. AC LE NICKEL DUMBEA

. SHELL PACIFIC

OPT

MODUCAL

CHAMPAGNE CHARLOTT'
. LES CASINOS DE NOUMEA
. VCC MT DORE

ACTB

. BETICO

10. AXIAL

11. TEAM SKODA ESPOIRS
12. JAPON

13. OUENGHI SPORTS

14. ENTENTE

15. WALENU IAI

16. WALENU IAI 2

CONOUAWNR

5 CLASSEMENT GPM

GPM 1 (5éme cat)

1 45 LAFAY Victor
2 31 CLARK Boris
3 25 LEBARS Enric

TOTAL GENERAL

1 45 LAFAY Victor
2 31 CLARK Boris
3 25 LEBARS Enric

05:03:34
05:09:26
05:09:26
05:10:47
05:11:00
05:11:29
05:13:55
05:18:13
05:18:24
05:21:22
05:25:40
05:25:40
05:25:51
05:50:17
06:06:32
06:14:24

05:03:34
05:09:26
05:09:26
05:10:47
05:11:00
05:11:29
05:13:55
05:18:13
05:18:24
05:21:22
05:25:40
05:25:40
05:25:51
05:50:17
06:06:32
06:14:24

9" CLASSEMENT PAR POINTS

Arrivée de |'étape

1 45 LAFAY Victor

34 CHANCRIN Camille

44 BRENTERCH Erwan

11 ROWLANDS David
8 RONDEAU Fabien

31 CLARK Boris

55 URBAIN Mathieu

10 SCHAVITS David

25 LEBARS Enric

10 37 RIVIERE Paul

TOTAL GENERAL

1 45 LAFAY Victor

34 CHANCRIN Camille

44 BRENTERCH Erwan

11 ROWLANDS David
8 RONDEAU Fabien

31 CLARK Boris

55 URBAIN Mathieu

10 SCHAVITS David

25 LEBARS Enric

37 RIVIERE Paul

VCONOOTURWN

cVvwONOOTUARWN

-

£t CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPES

N

N

CONGRES DU TERRITOIRE (POINTS CHAUPS)

Clt. 1

1 56 PAROISSIEN Pierre
2 45 LAFAY Victor
3 11 ROWLANDS David

1 11 ROWLANDS David
2 56 PAROISSIEN Pierre
3 26 BOSSIS Tom

J
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PI. Dos
1 45
2 34
3 44
4 11
5 8
6 31
7 26
8 55
9 10

10 25

11 37

12 9

13 56

14 39

15 43

16 47

17 1

18 7

19 41

20 46

21 53

22 27

23 54

24 51

25 23

26 36

27 12

28 13

29 33

30 50

31 49

32 29

33 16

34 52

35 5

36 4

37 14

38 15

39 48

40 2

41 35

42 21

43 30

44 32

45 22

46 62

47 61

48 38

49 58

50 17

51 19

52 24

53 42

54 3

55 6

56 59

57 20

58 60

59 63

60 57

\,

Classement général

Nom-prénom

LAFAY Victor
CHANCRIN Camille
BRENTERCH Erwan
ROWLANDS David
RONDEAU Fabien
CLARK Boris

BOSSIS Tom

URBAIN Mathieu
SCHAVITS David
LEBARS Enric
RIVIERE Paul
PATRITTI Guillaume
PAROISSIEN Pierre
CASTEL Luc

RIEBEL Mathieu
ROBERT Maxime
DUBOIS Marc

MARIE Yannick
BARKET Florian
DANES Léo
LARCHER Baptiste
BARRA Laurent
DUBIARD Quentin
DENHOLM Chris
TAKASHINIZU Tensho
ENDELER Kahiri
NALDER Antony
BEUKELS Benoit
LECLERCQ Jérémy
SIEVWRIGHT Jacob
HADEN Glenn

BUNN Nathan
OBOZIL Jérémy
LEITCH Bradley
GEILLER GUILLAUME
THIEBAUD Valere
BOUCHER Arnaud
VAN OUDENDYCKE Tommy
MALAUSSANNE Jeoffrey
AEBI Antoine
TOURTELOT Alexis
KADOTA Yusuke
CARRUTHERS Jack
CARPINTER Rod
SUZUKI Shiriyu
HORIKAWA Kota
KODAI Nakai
SERMONT Emmanuel Isaac
MINDIA Philibert
OUCKEWEN Gabriel
WAHEBANE Job
RAIKU Iwama
NADON Ludovic
DEBONS Antoine
PRONO Thomas
OUCKEWEN Lionel
HONEME Joél
OUCKEWEN PATRICK
BOYER Maxime

NINE Mathurin

Equipe

OPT

ACTB

SHELL PACIFIC

AC LE NICKEL DUMBEA
VCC MT DORE

BETICO

MODUCAL

CHAMPAGNE CHARLOTT'
AC LE NICKEL DUMBEA
MODUCAL

LES CASINOS DE NOUMEA
AC LE NICKEL DUMBEA
CHAMPAGNE CHARLOTT'
LES CASINOS DE NOUMEA
SHELL PACIFIC

OPT

AXIAL

VCC MT DORE

SHELL PACIFIC

OPT

CHAMPAGNE CHARLOTT'
MODUCAL

CHAMPAGNE CHARLOTT'
TEAM SKODA ESPOIRS
JAPON

ACTB

AC LE NICKEL DUMBEA
OUENGHI SPORTS

ACTB

TEAM SKODA ESPOIRS
TEAM SKODA ESPOIRS
BETICO

OUENGHI SPORTS

TEAM SKODA ESPOIRS
VCC MT DORE

AXIAL

OUENGHI SPORTS
OUENGHI SPORTS

OPT

AXIAL

ACTB

JAPON

BETICO

BETICO

JAPON

ENTENTE

ENTENTE

LES CASINOS DE NOUMEA
WALENU IAI 2

WALENU IAI

WALENU IAI

JAPON

SHELL PACIFIC

AXIAL

VCC MT DORE

WALENU IAI 2

WALENU IAI

WALENU IAI 2

ENTENTE

WALENU IAI 2

Nat

FRA
FRA
FRA
NZL
FRA
NZL
FRA
FRA
NC
FRA
Réunion
NC
FRA
Réunion
FRA
FRA
CHE
FRA
NC
FRA
FRA
TAH
FRA
NZL
JPN
TAH
NZL
NC
FRA
NZL
NZL
NZL
NC
NZL
NC
CHE
NC
NC
FRA
CHE
FRA
JPN
NZL
NZL
JPN
JPN
JPN
Réunion
NC
NC
NC
JPN
FRA
CHE
NC
NC
NC
NC
NC
NC

Cat

-23

-23

-23

-23

-23

Temps

01:41:10
01:41:10
01:41:10
01:41:10
01:41:10
01:41:10
01:41:10
01:41:12
01:41:12
01:41:12
01:41:12
01:41:12
01:41:29
01:41:38
01:44:08
01:44:08
01:44:08
01:44:08
01:44:08
01:44:08
01:48:19
01:48:25
01:48:26
01:48:26
01:48:26
01:48:26
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:39
01:57:08
01:57:08
01:57:08
01:57:08
01:57:08
01:57:08
02:04:15
02:04:15
02:12:16
02:13:01
02:13:03
02:20:17

TOTAL GENERAL

1 56 PAROISSIEN Pierre
2 11 ROWLANDS David
3 45 LAFAY Victor

POINT ROUGE (COMBATIF)

Clt. 1

1 34 CHANCRIN Camille
2 55 URBAIN Mathieu
3 31 CLARK Boris

TOTAL GENERAL

1 34 CHANCRIN Camille
2 55 URBAIN Mathieu
3 31 CLARK Boris

AIRCAL (FAIR PLAY)

Clt. 1

1 21 KADOTA Yusuke
2 22 SUZUKI Shiriyu
3 17 OUCKEWEN Gabriel

TOTAL GENERAL

1 21 KADOTA Yusuke
2 22 SUZUKI Shiriyu
3 17 OUCKEWEN Gabriel

J
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ETAPE 1 A - Jeunes - LES NOUVELLES CALEDONIENNES " 1 page

Pl. Dos
1 45
2 8

3 31
4 26
5 55
6 43
7 41
8 46
9 54
10 51
11 23
12 36
13 50
14 52
15 4

16 2

17 21
18 30
19 22
20 62
21 61
22 17
23 24

24 3

Nom-prénom

LAFAY Victor
RONDEAU Fabien
CLARK Boris
BOSSIS Tom
URBAIN Mathieu
RIEBEL Mathieu
BARKET Florian
DANES Léo
DUBIARD Quentin
DENHOLM Chris
TAKASHINIZU Tensho
ENDELER Kahiri
SIEVWRIGHT Jacob
LEITCH Bradley
THIEBAUD Valére
AEBI Antoine
KADOTA Yusuke
CARRUTHERS Jack
SUZUKIT Shiriyu
HORIKAWA Kota
KODAI Nakai
OUCKEWEN Gabriel
RAIKU Iwama
DEBONS Antoine

Equipe

OPT

VCC MT DORE
BETICO
MODUCAL

CHAMPAGNE CHARLOTT'

SHELL PACIFIC
SHELL PACIFIC
OPT

CHAMPAGNE CHARLOTT'

TEAM SKODA ESPOIRS
JAPON

ACTB

TEAM SKODA ESPOIRS
TEAM SKODA ESPOIRS
AXIAL

AXIAL

JAPON

BETICO

JAPON

ENTENTE

ENTENTE

WALENU IAI

JAPON

AXIAL

Nat

FRA
FRA
NZL
FRA
FRA
FRA
NC
FRA
FRA
NZL
JPN
TAH
NZL
NZL
CHE
CHE
JPN
NZL
JPN
JPN
JPN
NC
JPN
CHE

Cat

-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23
-23

Temps

01:41:10
01:41:10
01:41:10
01:41:10
01:41:12
01:44:08
01:44:08
01:44:08
01:48:26
01:48:26
01:48:26
01:48:26
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:48:37
01:57:08
01:57:08
01:57:08

y
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' 47™ Tour AIRFRANCE De Nouvelle Calédonie

CRCNC -+ 11 /10/2017

ETAPE 1 A - Caledoniens - CALEDONIE 1ERE * 1 page

Pl Dos Nom-prénom Equipe Nat Cat Temps
1 10 SCHAVITS David AC LE NICKEL DUMBEA NC 01:41:12
2 9 PATRITTI Guillaume AC LE NICKEL DUMBEA NC 01:41:12
3 41 BARKET Florian SHELL PACIFIC NC -23 01:44:08
4 13 BEUKELS Benoit OUENGHTI SPORTS NC 01:48:37
5 16 OBOZIL Jérémy OUENGHI SPORTS NC 01:48:37
6 5 GEILLER GUILLAUME VCC MT DORE NC 01:48:37
7 14 BOUCHER Arnaud OUENGHI SPORTS NC 01:48:37
8 15 VAN OUDENDYCKE Tommy OUENGHI SPORTS NC 01:48:37
9 58 MINDIA Philibert WALENU IAI 2 NC 01:57:08
10 17 OUCKEWEN Gabriel WALENU TAI NC -23 01:57:08
11 19 WAHEBANE Job WALENU TAI NC 01:57:08
12 6 PRONO Thomas VCC MT DORE NC 02:04:15
13 59 OUCKEWEN Lionel WALENU IAI 2 NC 02:04:15
14 20 HONEME Joél WALENU TAI NC 02:12:16
15 60 OUCKEWEN PATRICK WALENU IAI 2 NC 02:13:01
16 63 BOYER Maxime ENTENTE NC 02:13:03
17 57 NINE Mathurin WALENU IAI 2 NC 02:20:17
Abandons
DNF 18 ATHALE Sékété WALENU TAI NC -23 Abandon

Partants: 18 | Classés: 17 | Abandons: 1
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